
                                                              
                                              
gültig bis 30.04.2023

05.01.2023
Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (bis Höhe 200 cm)!

Schwebetüren-
schrank

EMDEN

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor X55: Weiß

Dekor X53: Plankeneiche-Nachbildung, linke Tür Weiß, Rahmen Plankeneiche-Nachbildung
Dekor X45: Plankeneiche-Nachbildung, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Plankeneiche-NB

Dekor X57: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Graphit, Rahmen Weiß
Dekor X42: Weiß, rechte Tür + Schubkästen Beton-Nachbildung lichtgrau, Rahmen Weiß

179
198
65

144,5
0,2846

6

775

Kleiderschrank
links 3 SK

179
198
65

153,5
0,292

6

776

Kleiderschrank
rechts 1 Spiegel

links 3 SK

Passepartoutrahmen

183
200
12
12

0,0216
1

979

135
198
65
130

0,253
6

767

Kleiderschrank
links 3 SK

135
198
65
131

0,2591
6

774

Kleiderschrank
rechts 1 Spiegel

links 3 SK

Passepartoutrahmen

138
200
12
11

0,0216
1

978


